
1―2

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和4年度第3回入札（6月21日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 予定価格
第1回 第2回

道路河川課

第　１６　号

東山

岳 南 建 設 ㈱ 43,500,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 50,000,000

㈱ フ ァ ー ス ト 50,800,000

55,150,000

社会資本整備総合交付金事業 ㈱ 寿 組 46,900,000

市道０１１４号線道路改良工事　１工区 ㈱ 丸 勝 工 務 店 47,000,000

㈱ 林 組 51,400,000

薮 田 建 設 ㈱ 52,000,000

㈱ 勝 間 田 工 業 51,000,000

芹 澤 建 設 ㈱ 51,000,000

制限付一般競争入札 睦 産 業 ㈱ 53,560,000

電子入札 ㈱ 大 岩 53,850,000

山 幸 建 設 ㈱ 52,800,000

（調査基準価格：49,760,000円） 大 和 建 設 ㈱ 52,930,000

令和5年2月24日 ㈱ オ サ コ ー 建 設 54,500,000

道路河川課

第　１７　号

塚原

㈱ 丸 勝 工 務 店 34,500,000

40,490,000

市道７１７７号線道路改良工事 ㈱ 寿 組 35,700,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 38,000,000

㈱ 林 組 40,200,000

㈱ 勝 間 田 工 業 41,000,000

㈱ フ ァ ー ス ト 38,400,000

㈱ 大 岩 39,200,000

制限付一般競争入札 薮 田 建 設 ㈱ 42,000,000

電子入札 大 和 建 設 ㈱ 42,480,000

芹 澤 建 設 ㈱ 41,000,000

（調査基準価格：36,620,000円） 岳 南 建 設 ㈱ 41,500,000

令和5年1月20日 ㈱ オ サ コ ー 建 設 42,700,000

道路河川課

第　１８　号

北畑

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 10,200,000

11,060,000

市道０２５１号線道路改良工事 富士工作総業㈱ 10,620,000

三 晃 建 設 ㈱ 10,950,000

㈲ 佐 々 木 組 11,000,000

関 口 建 設 ㈱ 11,000,000

制限付一般競争入札 ㈱ サ ン フ ジ 11,040,000

電子入札 ㈱ 渡 創 建 設 11,460,000

嶽 下 産 業 ㈱ 11,000,000

（調査基準価格：9,870,000円） ㈱ク リーンタウン 11,040,000

令和4年10月27日 ㈲ 大 木 産 業 11,500,000

道路河川課

第　１９　号

神場

栗 俊 建 設 8,670,000

8,940,000

市道４４５１号線道路改良工事 ㈲ 岸 丸 建 設 8,700,000

㈲ 永 友 建 設 8,750,000

（調査基準価格：7,758,000円） 岩 鉄 組 ㈱ 8,830,000

電子入札 ㈲ 勝 永 建 設 8,830,000

令和4年10月12日 山 郷 産 業 ㈱ 8,900,000

道路河川課

第　２１　号

新橋

薮 田 建 設 ㈱ 6,000,000

6,320,000

市道１６６０号線舗装補修工事 ㈱ 静 秀 工 業 6,100,000

岳 南 建 設 ㈱ 6,120,000

電子入札 臼 幸 産 業 ㈱ 6,150,000

令和4年8月31日 ㈱ 下 電 工 6,200,000

小 林 道 路 ㈱ 6,130,000

（調査基準価格：5,620,000円） ㈱ 井 出 組 6,150,000

上水道課

水第　７　号

中畑西

㈲ 小 松 設 備 47,000,000 45,800,000

46,800,000

制限付一般競争入札 ㈱ ア イ 設 備 48,000,000
46,430,000

市道５３０１号線外３路線配水管布設替工事 ㈱ フ ジ モ ト 48,000,000 46,500,000

（調査基準価格：42,030,000円） ㈲ 岩 橋 設 備 47,800,000

辞退

電子入札 ㈱ 渡 辺 工 事 部 47,700,000 辞退

令和5年2月28日



2―2

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 予定価格
第1回 第2回

決定

工期：

決定

工期：

64,630,000

市道０１１６号線外２路線配水管布設替工事 ㈲ 小 松 設 備 69,000,000 67,900,000

㈱ 井 出 組 68,800,000

水第　８　号

沼田

㈱ 渡 辺 工 事 部 68,200,000 63,000,000

68,000,000

㈲ 岩 橋 設 備 69,500,000

制限付一般競争入札 ㈱ 井 戸 松 70,500,000 辞退

電子入札 日 管 ㈱ 72,000,000 辞退

68,000,000

㈱ フ ジ モ ト 69,000,000 68,000,000

（調査基準価格：58,770,000円） 大 和 建 設 ㈱ 68,500,000 辞退

令和5年1月19日 ㈱ ア イ 設 備 無効 辞退

上水道課

水第　９　号

茱萸沢下

㈲佐藤設備工業 7,400,000

上水道課

7,530,000

市道５１９２号線配水管布設替工事 ㈲ 伊 沢 建 設 備 7,430,000

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 7,490,000

電子入札 朋 友 設 備 ㈲ 7,500,000

令和4年11月15日 ㈱ 北 斗 建 設 7,520,000

㈲ 三 輪 水 道 7,490,000

（調査基準価格：6,740,000円） ㈲ 杉 山 工 事 店 7,500,000


